2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 года							              № 2/8

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Выдать председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков удостоверения установленного образца.
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
5. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение к решению
территориальной избирательной
 комиссии Усть-Лабинская
от 15.06. 2021 года № 2/8

Список
назначенных председателей участковых избирательных комиссий

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	Образование
	Субъект
выдвижения

	1
	2
	3
	3
	4
	5

	1.
	5608
	Буряк
Наталья Георгиевна
	1968
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ гимназия № 5